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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
I°PROVA CAMP.REG.FOSSA UNIV.SIC.OCC-

RESPONSABILE ANTONIO POLIZZI
15/01 - 15/01/2023 FOSSA UNIVERSALE

*** CLASSIFICA GENERALE *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 PIAZZA GIUSEPPE 2 PGM75TP01 25 22 47 47

2 GORGONE FRANCESCO 1 SC1439 23 23 46 46

3 IANNELLO ANTONINO 3 - SE SC71382 22 22 44 44

4 ANASTASI NICOLO' FRANCESCO 2 SC1364 20 23 43 43

5 FODERA' VINCENZO 2 SC35651 20 23 43 43

6 INGARGIOLA FRANCESCO 2 SC67212 23 20 43 43

7 ANGILERI VITO ANTONIO 2 SC48918 23 20 43 43

8 FEO NICOLO' 1 - MA SC960 25 18 43 43

9 CAFIERO MASSIMO 2 SC1316 21 21 42 42

10 SOLLAMI PIERLUIGI 1 SC144 22 20 42 42

11 POLIZZI ANTONINO 2 SC31271 22 20 42 42

12 ROMEO CALOGERO 2 SC33650 21 20 41 41

13 GILIBERTI ROSOLINO 2 - SE SC894 21 20 41 41

14 ABRUZZO LUIGI GAETANO 3 - VEF SC80625 21 20 41 41

15 PUTANO PAOLO 2 CP14254 23 18 41 41

16 INGRASCIOTTA GIOVANNI 2 SC72758 19 20 39 39

17 MELI MARIO 2 SC852 20 19 39 39

18 FAVATA VINCENZO 2 - SE SC73164 20 19 39 39

19 INGARGIOLA ROSARIO 3 SC43850 20 19 39 39

20 ANASTASI IVAN 3 SC83853 20 19 39 39

21 ORLANDO LORENZO 3 SC37404 21 18 39 39

22 SAVOCA VINCENZO 2 SC21453 21 18 39 39

23 DI PIETRA GIUSEPPE 2 - SE SC33670 17 21 38 38

24 MAZZOLA SALVATORE 3 - VEF SC880 18 20 38 38

25 GIANNONE ANTONINO 3 SC46037 18 20 38 38

26 BALSAMO GIOVANNI 3 SC63209 19 19 38 38

27 LO PORTO SERAFINO 1 SC88625 21 17 38 38

28 AFFRUNTI VINCENZO 3 SC46498 21 17 38 38

29 TRIPOLI VALERIO 2 SC46547 18 19 37 37

30 LOTA' GIUSEPPE 2 - SE SC815 19 18 37 37

31 DI FRANCO FRANCESCO 2 SC84100 19 18 37 37

32 LUPO MAURIZIO 3 - SE SC978 17 19 36 36

33 PROVENZA RENATO 3 SC49403 17 19 36 36

34 INGARGIOLA NICOLO' 3 SC66684 19 17 36 36

35 BARBERA MATTEO 3 SC95090 19 17 36 36

36 SPINNATO SANDRA 3 - LA SC47537 20 16 36 36

37 GIALLOMBARDO PIETRO 2 SC31619 15 20 35 35

38 ALFANO LUIGI GIUSEPPE MARCELLO 3 - SE SC2206 17 18 35 35

39 PIZZO SALVATORE 2 - VEF SC1394 17 18 35 35

40 ROMAGNOSI GIACOMO 3 SC85951 19 16 35 35

41 INGRASCIOTTA SALVATORE 2 - SE SC71551 17 17 34 34
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42 BALLARO' DAMIANO 2 - SE SC39463 17 17 34 34

43 DI FRANCO SALVATORE 2 SC62328 17 17 34 34

44 TRUPIA ANGELO 2 SC1730 15 18 33 33

45 CARACAUSI VINCENZO 3 SC94705 15 18 33 33

46 GIOVANETTI GERMAN NORBERTO 3 SC83825 15 18 33 33

47 TUMBARELLO ROCCO ANGELO 2 SC19723 19 14 33 33

48 GANDOLFO CARLO 3 - VEF SC1401 16 16 32 32

49 LO CASCIO FRANCESCO 2 SC31612 19 13 32 32

50 FALSITTA NICOLO' 2 - SE SC56754 14 17 31 31

51 ALFANO CARLO 2 SC72432 14 17 31 31

52 DRAGO GIUSEPPE 3 - VEF SC10202 16 15 31 31

53 DE LEO ANTONINO 3 SC73554 13 16 29 29

54 ANZALONE GERMANA 3 - LA SC200123 13 15 28 28

55 LOMBARDO VINCENZO 3 - SE SC89020 12 15 27 27

56 GIALLOMBARDO ANDREA 3 SC94646 12 15 27 27

57 GIANNONE SALVATORE 3 - VEF SC81055 14 13 27 27

58 ASARO GIOVANNI 3 SC200208 15 12 27 27

59 PASSALACQUA VITO 3 SC884 11 15 26 26

60 POP NICOLAE LUCIAN SEBASTIAN 3 SC98114 15 10 25 25

61 TUSAROLO SALVATORE 3 - VEF SC46842 13 11 24 24

62 CINQUEGRANI IGNAZIO 3 SC43614 12 11 23 23

63 DI GIROLAMO SALVATORE 3 SC48898 9 8 17 17

*** CLASSIFICA PRIMA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 GORGONE FRANCESCO 1 SC1439 23 23 46 46

2 SOLLAMI PIERLUIGI 1 SC144 22 20 42 42

3 LO PORTO SERAFINO 1 SC88625 21 17 38 38

*** CLASSIFICA SECONDA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 PIAZZA GIUSEPPE 2 PGM75TP01 25 22 47 47

2 ANASTASI NICOLO' FRANCESCO 2 SC1364 20 23 43 43

3 FODERA' VINCENZO 2 SC35651 20 23 43 43

4 INGARGIOLA FRANCESCO 2 SC67212 23 20 43 43

5 ANGILERI VITO ANTONIO 2 SC48918 23 20 43 43

6 CAFIERO MASSIMO 2 SC1316 21 21 42 42

7 POLIZZI ANTONINO 2 SC31271 22 20 42 42

8 ROMEO CALOGERO 2 SC33650 21 20 41 41

9 PUTANO PAOLO 2 CP14254 23 18 41 41

10 INGRASCIOTTA GIOVANNI 2 SC72758 19 20 39 39

11 MELI MARIO 2 SC852 20 19 39 39

12 SAVOCA VINCENZO 2 SC21453 21 18 39 39

13 TRIPOLI VALERIO 2 SC46547 18 19 37 37

14 DI FRANCO FRANCESCO 2 SC84100 19 18 37 37

15 GIALLOMBARDO PIETRO 2 SC31619 15 20 35 35

16 DI FRANCO SALVATORE 2 SC62328 17 17 34 34
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17 TRUPIA ANGELO 2 SC1730 15 18 33 33

18 TUMBARELLO ROCCO ANGELO 2 SC19723 19 14 33 33

19 LO CASCIO FRANCESCO 2 SC31612 19 13 32 32

20 ALFANO CARLO 2 SC72432 14 17 31 31

*** CLASSIFICA TERZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 INGARGIOLA ROSARIO 3 SC43850 20 19 39 39

2 ANASTASI IVAN 3 SC83853 20 19 39 39

3 ORLANDO LORENZO 3 SC37404 21 18 39 39

4 GIANNONE ANTONINO 3 SC46037 18 20 38 38

5 BALSAMO GIOVANNI 3 SC63209 19 19 38 38

6 AFFRUNTI VINCENZO 3 SC46498 21 17 38 38

7 PROVENZA RENATO 3 SC49403 17 19 36 36

8 INGARGIOLA NICOLO' 3 SC66684 19 17 36 36

9 BARBERA MATTEO 3 SC95090 19 17 36 36

10 ROMAGNOSI GIACOMO 3 SC85951 19 16 35 35

11 CARACAUSI VINCENZO 3 SC94705 15 18 33 33

12 GIOVANETTI GERMAN NORBERTO 3 SC83825 15 18 33 33

13 DE LEO ANTONINO 3 SC73554 13 16 29 29

14 GIALLOMBARDO ANDREA 3 SC94646 12 15 27 27

15 ASARO GIOVANNI 3 SC200208 15 12 27 27

16 PASSALACQUA VITO 3 SC884 11 15 26 26

17 POP NICOLAE LUCIAN SEBASTIAN 3 SC98114 15 10 25 25

18 CINQUEGRANI IGNAZIO 3 SC43614 12 11 23 23

19 DI GIROLAMO SALVATORE 3 SC48898 9 8 17 17

*** CLASSIFICA VEF *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 ABRUZZO LUIGI GAETANO 3 - VEF SC80625 21 20 41 41

2 MAZZOLA SALVATORE 3 - VEF SC880 18 20 38 38

3 PIZZO SALVATORE 2 - VEF SC1394 17 18 35 35

4 GANDOLFO CARLO 3 - VEF SC1401 16 16 32 32

5 DRAGO GIUSEPPE 3 - VEF SC10202 16 15 31 31

6 GIANNONE SALVATORE 3 - VEF SC81055 14 13 27 27

7 TUSAROLO SALVATORE 3 - VEF SC46842 13 11 24 24

*** CLASSIFICA SENIOR *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 IANNELLO ANTONINO 3 - SE SC71382 22 22 44 44

2 GILIBERTI ROSOLINO 2 - SE SC894 21 20 41 41

3 FAVATA VINCENZO 2 - SE SC73164 20 19 39 39

4 DI PIETRA GIUSEPPE 2 - SE SC33670 17 21 38 38

5 LOTA' GIUSEPPE 2 - SE SC815 19 18 37 37

6 LUPO MAURIZIO 3 - SE SC978 17 19 36 36
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7 ALFANO LUIGI GIUSEPPE MARCELLO 3 - SE SC2206 17 18 35 35

8 INGRASCIOTTA SALVATORE 2 - SE SC71551 17 17 34 34

9 BALLARO' DAMIANO 2 - SE SC39463 17 17 34 34

10 FALSITTA NICOLO' 2 - SE SC56754 14 17 31 31

11 LOMBARDO VINCENZO 3 - SE SC89020 12 15 27 27

*** CLASSIFICA LADY *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 SPINNATO SANDRA 3 - LA SC47537 20 16 36 36

2 ANZALONE GERMANA 3 - LA SC200123 13 15 28 28

*** CLASSIFICA MASTER *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 FEO NICOLO' 1 - MA SC960 25 18 43 43
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

I°PROVA CAMP.REG.FOSSA UNIV.SIC.OCC-
RESPONSABILE ANTONIO POLIZZI

15/01 - 15/01/2023 FOSSA UNIVERSALE

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRE GRUPPO A - FINALE ***

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot

1 A 2020 MAZARA INGARGIOLA FRANCESCO 2 23 20 43

CAFIERO MASSIMO 2 21 21 42

POLIZZI ANTONINO 2 22 20 42
Totale Squadra 66 61 127

2 A TORRETTA GORGONE FRANCESCO 1 23 23 46

PUTANO PAOLO 2 23 18 41

MELI MARIO 2 20 19 39
Totale Squadra 66 60 126

3 A MARSALA ANASTASI NICOLO' FRANCESCO 2 20 23 43

FODERA' VINCENZO 2 20 23 43

INGRASCIOTTA GIOVANNI 2 19 20 39
Totale Squadra 59 66 125

4 A TRAVERSA IANNELLO ANTONINO 3 - SE 22 22 44

GILIBERTI ROSOLINO 2 - SE 21 20 41

AFFRUNTI VINCENZO 3 21 17 38
Totale Squadra 64 59 123

5 A MOTHIA ANGILERI VITO ANTONIO 2 23 20 43

ROMEO CALOGERO 2 21 20 41

DI PIETRA GIUSEPPE 2 - SE 17 21 38
Totale Squadra 61 61 122

6 A MONREALE FEO NICOLO' 1 - MA 25 18 43

SAVOCA VINCENZO 2 21 18 39

LUPO MAURIZIO 3 - SE 17 19 36
Totale Squadra 63 55 118

7 A TERRASINI ABRUZZO LUIGI GAETANO 3 - VEF 21 20 41

DI FRANCO FRANCESCO 2 19 18 37

DI FRANCO SALVATORE 2 17 17 34
Totale Squadra 57 55 112

8 A AL RITROVO ORLANDO LORENZO 3 21 18 39

MAZZOLA SALVATORE 3 - VEF 18 20 38

PASSALACQUA VITO 3 11 15 26
Totale Squadra 50 53 103

9 A IL TIRO PROVENZA RENATO 3 17 19 36

DRAGO GIUSEPPE 3 - VEF 16 15 31

CINQUEGRANI IGNAZIO 3 12 11 23
Totale Squadra 45 45 90



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

I°PROVA CAMP.REG.FOSSA UNIV.SIC.OCC-    (1)

RESPONSABILE ANTONIO POLIZZI 15/01/2023
19.14

15/01 - 15/01/2023 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  PREMI PROGRAMMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PIAZZA GIUSEPPE   1 7 2   4 7     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 GORGONE FRANCESCO   5 2 1   4 6      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 IANNELLO ANTONINO   4 1 3 - SE   4 4      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   4 ANASTASI NICOLO' FRANCESCO   5 8 2   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   5 FODERA' VINCENZO   5 9 2   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   6 INGARGIOLA FRANCESCO   7 3 2   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   7 ANGILERI VITO ANTONIO   1 6 2   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   8 FEO NICOLO'   6 2 1 - MA   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

Totale     550, 00     0, 00     550, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATO  VEF/MA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ABRUZZO LUIGI GAETANO   5 0 3 - VEF  4 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00

*** Lista Premiazioni  RIS.SENIOR  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GILIBERTI ROSOLINO   5 3 2 - SE   4 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00

*** Lista Premiazioni  RIS.LADY  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SPINNATO SANDRA   4 2 3 - LA   3 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00

*** Lista Premiazioni  RIS.SECONDA IN %  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CAFIERO MASSIMO   2 0 2   4 2      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

I°PROVA CAMP.REG.FOSSA UNIV.SIC.OCC-    (1)

RESPONSABILE ANTONIO POLIZZI 15/01/2023
19.14

15/01 - 15/01/2023 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  RIS.SECONDA IN %  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   2 POLIZZI ANTONINO   3 9 2   4 2      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 ROMEO CALOGERO   2 5 2   4 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     150, 00     0, 00     150, 00

*** Lista Premiazioni  RIS.TERZA IN %  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 INGARGIOLA ROSARIO   7 7 3   3 9      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   2 ANASTASI IVAN   5 7 3   3 9      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 ORLANDO LORENZO   6 5 3   3 9      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     150, 00     0, 00     150, 00
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